	


До уваги директорів загальноосвітніх шкіл району!

      Прошу заповнити таблиці й надіслати на електронну адресу avramenkobrz@ukr.net до 01 вересня 2015 року. Дякую за розуміння та співпрацю!

      З повагою Наталія Авраменко
Таблиця № 1
Фахова атестація педагогічних працівників  __________________________ загальноосвітньої школи І-ІІІ (ІІ) ступенів
	Кількість педагогічних працівників, які атестуються

	2016 рік
	2017 рік
	2018 рік
	2019 рік
	2020 рік

	
	
	
	
	


Таблиця № 2
Курсове підвищення кваліфікації педагогічних працівників __________________________ загальноосвітньої школи І-ІІІ (ІІ) ступенів
	Кількість педагогічних працівників, які підвищують кваліфікацію

	2016 рік
	2017 рік
	2018 рік
	2019 рік
	2020 рік

	
	
	
	
	


Таблиця № 3
Курсове підвищення кваліфікації педагогічних працівників  відповідно до категорій та звання   _________________________загальноосвітньої школи 
І-ІІІ (ІІ) ступенів
	Кваліфікаційні категорії та звання
	Кількість педагогічних працівників, які підвищують кваліфікацію

	
	2016 рік
	2017 рік
	2018 рік
	2019 рік
	2020 рік

	спеціаліст
	
	
	
	
	

	спеціаліст другої категорії
	
	
	
	
	

	спеціаліст першої категорії
	
	
	
	
	

	спеціаліст вищої категорії
	
	
	
	
	

	старший учитель
	
	
	
	
	

	учитель-методист
	
	
	
	
	

	вихователь-методист
	
	
	
	
	


Директор школи            ________________                  ____________________________
                                                                                                                        (прізвище, ім'я, по батькові)

